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Azienda sanitaria locale 'AL’
Graduatoria laboratori odontotecnici per forniture di protesi standard - periodo: 01/01/2023 -
31/12/2025

Documento allegato



GRADUATORIA LABORATORI ODONTOTECNICI PER FORNITURE DI PROTESI STANDARD

DITTA /RAGIONE SOCIALE
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Matrisciano Maurizio
Rossi Gabriele
Dental Style s.n.c.
Giambrone Angelo
Licodent s.n.c.
Creativa s.n.c.

Bolsi e De Luca s.n.c.
Lab. od. M.B. di Bollo
Greguoldo s.a.s.
Rapetti s.n.c.
Lucchetta Giovanni
Dental Solutions

Lab. od. R.M. di Magno & c. s.a.s.

Delfino Vittorio
Pica Luciano & C. s.n.c.
Lab. od. Efordent s.a.s

PERIODO: 01/01/2023 - 31/12/2025

SEDE LEGALE

Alessandria
Oviglio
Collegno (To)
Alessandria
Torino
Torino
Torino
Fubine
Torino
Canelli (AT)
Alessandria
Casale Monferrato
Tortona
Castellazzo B.da
Novi Ligure
Acqui Terme

PUNTEGGIO

23,15
23,07
23,00
22,85
22,53
22,06
21,82
21,64
21,51
21,10
20,90
20,85
20,75
20,65
20,60
20,60



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Diano Claudio

Lorio Franco
Roncoli Alberto
Lavino Wolmerino
Della Donna s.n.c.
Ars Dental s.n.c.
Piergiovanni Vittorio
Ma.Re s.n.c.

Code s.c.

Lab. Maestri di Maestri J.

Capriata d'Orba
Ronsecco (Vc)
Cassano Spinola
Cossato (BI)
Torino
Torino
Castiglione Torinese
Casale M.to
Trisobbio
Alessandria

20,52
19,63
19,48
19,07
19,04
18,81
18,06
7,50
5,67
4,97



